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EURAJOEN JÄÄHALLI OY:N ANOMUS TOIMINTA-AVUSTUKSEN 
MYÖNTÄMISESTÄ 
 

Eurajoen jäähalli on yksi Eurajoen kunnan liikuntapaikoista ja antaa laadukkaalla 
toiminnallaan mahdollisuuden harrastaa jääurheilua hyvissä olosuhteissa. 
Talvikuukausina Eurajoen jäähalli on yksi suurimpia kuntalaisten liikuttajia. 
Toiminnallaan jäähalli on myös mahdollistanut koulujen jääurheilun harrastamisen.  
 
Eurajoen kunnan panostus Eurajoen jäähallin ylläpitämiseksi on ollut erittäin tärkeää. 
Sovittu kentänhoitajan siirtyminen talvikaudeksi jäähalliin on ollut elintärkeä osa 
helpottamaan henkilöstökulujen suurta menoerää. Eurajoen jäähalli Oy:n hallitus on 
vuosien varrella tehnyt toimia pitääkseen yhtiön talouden tasapainossa ja harrastajien 
käyttömaksuja onkin jouduttu aika ajoin korottamaan. Halliyhtiön toimintaa on 
pyöritetty mahdollisimman alhaisilla kustannuksilla, mutta vanheneva kiinteistö vaatii 
kuitenkin vuosittain investointeja ja korjausta. Nykyinen vallitseva markkinatilanne ei 
millään tapaa helpota tilannetta, kustannusten noustessa kaikilla osa-alueilla. 

 
Ihmisten liikkuminen on monilla mittareilla mitattuna vähentynyt ja onkin tärkeää 
säilyttää liikuntapaikkojen kirjo mahdollisimman moninaisena, jotta lapsia ja nuoria 
kannustetaan liikunnan pariin ja kynnys harrastustoiminnan säilymiselle arjessa olisi 
mahdollisimman pieni. Eurajoen kunta on panostuksilleen saanut myös muutakin 
vastinetta. Muita käyttäjiä alhaisemmat käyttömaksut ja koululaisten arki-iltapäivien 
maksuttomat luisteluvuorot lukeutuvat näihin. Eurajoen kunnan panostuksia tarvitaan 
edelleen ja niiden avulla halliyhtiön toiminta ja talous pystytään pitämään vakaana, 
sekä jääaikojen hinnoittelu kohtuullisena.  
 
 Yllämainittuihin asioihin vedoten Eurajoen Jäähalli Oy anoo toiminta-avustusta 
20 000 euroa koskien vuotta 2026. Eurajoen Jäähalli Oy toivoo Eurajoen kunnan 
näkevän tarjoamamme palvelun tärkeyden kuntalaisille ja kunnan olevan edelleen 
osaltaan mahdollistamassa panostuksillaan jääurheilun harrastamista Eurajoella. 
Eurajoen Jäähalli Oy:n hallitus toivoo kunnan myötämielistä suhtautumista asiaan. 

 
Kunnioittaen,    
Eurajoen Jäähalli Oy:n hallituksen puolesta  

 Toimitusjohtaja  
Mika Arponen  


